

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Bernardo
Prefeitura Municipal de São Bernardo
Registro de Preços Eletrônico - 012/2022

ROMULO F DO REGO LIMA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.714.767/0001-88 - Endereço:
RUA DAS TULIPAS - CEP: 64049140 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 99999-4925

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ARROZ, GRÃO LONGO, TIPO 1, BRANCO, PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM CONTENDO 1KG.	Bom Gosto	Bom Gosto	30.000 KG	R\$ 6,20	186.000,00
0002	AÇÚCAR CRISTALIZADO	Olho D'água	Olho D'água	8.000 KG	R\$ 4,56	36.480,00
0003	AVEIA EM FLOCOS FINOS, EM CAIXA 200G	Nestlé	Nestlé	2.500 UN	R\$ 6,48	16.200,00
0004	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER	Poty	Poty	15.000 PAC	R\$ 7,33	109.950,00
0005	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	Poty	Poty	8.000 PAC	R\$ 8,80	70.400,00
0006	ADOÇANTE 100% STEVIA - 100 ML	Stevia	Stevia	3.000 UN	R\$ 5,83	17.490,00
0007	COLORAL	Maratá	Maratá	1.500 PAC	R\$ 2,26	3.390,00
0008	CONDIMENTO	Maratá	Maratá	1.500 UN	R\$ 2,26	3.390,00
0009	EXTRATO DE TOMATE, SACHÊ DE 340GR	Quero	Quero	2.500 UN	R\$ 6,01	15.025,00
0010	FARINHA DE MADIOCA	Ideal	Ideal	4.000 KG	R\$ 8,61	34.440,00
0011	FEIJÃO CARIOQUINHA	Ideal	Ideal	20.000 KG	R\$ 11,58	231.600,00
0012	FLOCÃO DE MILHO	Kiflocão	Kiflocão	13.000 PAC	R\$ 4,40	57.200,00
0013	FLOCÃO DE ARROZ	Kiflocão	Kiflocão	9.500 PAC	R\$ 4,99	47.405,00
0014	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G	Soberano	Soberano	12.000 PAC	R\$ 7,90	94.800,00
0015	LÊITE EM PÓ SEM LACTOSE LATA 300G	Ninho	Ninho	3.500 LT	R\$ 28,47	99.645,00
0016	MACARRÃO ESPAGUETE	Brandini	Brandini	46.340 PAC	R\$ 5,27	244.211,80
0017	MARGARINA VEGETAL 250G	Primor	Primor	1.500 UN	R\$ 5,41	8.115,00
0018	MACARRÃO PARAFUSO	Brandini	Brandini	46.340 PAC	R\$ 6,19	286.844,60
0019	SAL	Mar-e-Sal	Mar-e-Sal	3.310 KG	R\$ 1,90	6.289,00
0020	SADINHA	Rubi	Rubi	50.000 LT	R\$ 7,66	383.000,00
0021	VINAGRE DE ALCOOL	Maratá	Maratá	1.500 UN	R\$ 3,79	5.685,00
0022	ÓLEO VEGETAL	Concórdia	Concórdia	4.200 UN	R\$ 11,20	47.040,00
0023	CARNE MOIDA	Fortboi	Fortboi	1.200 KG	R\$ 36,13	43.356,00
0024	OVOS	Avine	Avine	600 CRT	R\$ 20,77	12.462,00
0025	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	Avivar	Avivar	1.200 KG	R\$ 19,20	23.040,00
0026	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA, COXÃO MOLE	Fortboi	Fortboi	1.000 KG	R\$ 53,80	53.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.137.258,40	

Valor Total: R\$ 2.137.258,40

